МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ

« 01  » июля  2021 года                                                                                № 7

г. Балей

Муниципальной избирательной комиссии городского поселения      «Город Балей» создании  рабочей группы по проверке документов от кандидатов в Депутаты Совета и Главу городского поселения «Город Балей».
  В соответствии со ст. 50 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», и на основании Протокола счетной комиссии муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей» от   июля  2021 года №   , муниципальная избирательная комиссия городского поселения «Город Балей» РЕШИЛА:
С целью проверки соответствия порядка выдвижения кандидатов, списка кандидатов в депутаты Совета и Главу городского поселения «Город Балей»,
требованиям закона и принятия решения об отказе в регистрации создать рабочую группу в составе:

1. Бондаренко Е.С.- Председатель муниципальной избирательной  комиссии городского поселения «Город Балей»;
2. Дутова Т.А.- заместитель председателя муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей»;
3. Гришина С.А.- член муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей»;
4. Домаева Е.С.- член муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей».

Председатель муниципальной избирательной
комиссии городского поселения «Город Балей»                                        Бондаренко Е.А.

Секретарь муниципальной избирательной
комиссии городского поселения «Город Балей»                                        Гришина С.А.